Products Solutions Services
Betriebsanleitung
CPY7B
Elektrolyt-Gefäß
BA00128C/07/DE/15.17
71349689
Inhaltsverzeichnis CPY7B
2 Endress+Hauser

• Herstelleridentifikation
• Bestellcode
• Erweiterter Bestellcode
• Seriennummer
• Sicherheits- und Warnhinweise
‣ Vergleichen Sie die Angaben auf dem Typenschild mit Ihrer Bestellung.
3.2.2 Produkt identifizieren
Sie finden Bestellcode und Seriennummer Ihres Produkts:
• Auf dem Typenschild
• In den Lieferpapieren
Montage CPY7B
6 Endress+Hauser
Einzelheiten zur Ausführung des Produkts erfahren
1. Gehen Sie im Internet zur Produktseite Ihres Produkts.
2. Wählen Sie unterhalb der Seite den Link Online-Tools und dann Prüfen Sie die Merk-
male Ihres Geräts.
 Ein Zusatzfenster öffnet sich.
3. Geben Sie den Bestellcode vom Typenschild in die Suchmaske ein und wählen Sie
anschließend Details anzeigen.
 Sie erhalten die Einzelheiten zu jedem Merkmal (gewählte Option) des Bestellco-
des.
3.3 Lieferumfang
• 1 Elektrolytgefäß
• 1 Distanzrohr
• 3 m (9,8 ft) PTFE-Druckschlauch 4/6
• 1 Gabelschlüssel, Hybrid, SW17/19
• 1 Betriebsanleitung BA00128C
• Zusätzlich je nach Ausführung:
– 1 Befestigungswinkel (CPY7B-A0, CPY7B-B0, CPY7B-C0)
– 1 Verschraubung Pg 9 (CPY7B-A0, CPY7B-B0, CPY7B-C0)
– 2 Schlauchkupplungen mit Rückschlagventil (CPY7B-B0, CPY7B-C1, CPY7B-C0, CPY7B-
C1)
– 1 Luftpumpenanschluss (CPY7B-B0, CPY7B-C1, CPY7B-C0, CPY7B-C1)
– 0,5 m (1,7 ft) Spiral-Druckschlauch (PA12W) (CPY7B-B1, CPY7B-C1)
– 1 Schlauchverbinder (CPY7B-B1, CPY7B-C1)
Bei Rückfragen wenden Sie sich an Ihren Lieferanten oder an Ihre Vertriebszentrale.
4 Montage
4.1 Montagebedingungen